
UNIVERZIT A KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Lenka KLETEČKOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Neurovědy 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 
Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

Význam NMDA antagonistů v animálních modelech 
ischemického poškození mozku a deprese 

český 

český 

doc. MUDr. Petr Zach, CSc. Ústav anatomie 3. LF UK 

MUDr. Karel Ježek, Ph.D., LF UK v Plzni, 
Biomedicínské centrum 

20. 5. 2019 v 15,00 hod.
Neurologická klinika 1. LF UK a VFN, Kateřinská 30, 
Praha 2



Průběh obhajoby: 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Lenka KLETEČKOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:1

Podpis předsedy komise: 

prof. MUDr. Ladislav Vyklický, DrSc., 

Fyziologický ústav A V ČR 

Podpisy členů komise:2 

prof. MUDr. Richard Rokyta, DrSc., 
Ústav fyziologie 3. LF UK 

prof. MUDr. Rast islav Druga, DrSc., 
Ústav anatomie 2. LF UK 

doc. RNDr. Pavla Jendelová, Ph.D., 
Ústav neurověd 2. LF UK 

doc. MUDr. Lýdia Vargová, Ph.D., 
Ústav neurověd 2. LF UK 

doc. MUDr. Jan Laczó, Ph.D., ...................................................................... .. 

::::

l

:�:íc::l:::��:: �

F 

�� � 

F

� ��

to

l 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

�NDr Ondřej Machoň, Ph. D., . 
Ustav experimentální med icíny AV ČR , v.v.i. 

Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a": Počet hlasů „neprospěl/ a": 

Výsledek obhajoby: o prospěl/ a o neprospěl/ a

Podpis studenta: 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu 
zastoupit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



L 

Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 
Počet přítomných členů 
komise:1 

Mgr. Lenka KLETEČKOVÁ 

Počet hlasů: Počet hlasů „ prospěl/ a": Počet hlasů „neprospěl/ a":
Výsledek hlasování: 

�rospěl/a o neprospěl/ a

Podpis předsedy: 

Podpisy členů komise:3 

Podpis studenta: 

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ 
UK za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu 
zastoupit ve všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




